**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Lieber horarum, Eichstätt, Fragment - Cod. U. H. Fragm.  
31**

**[S.I.], [2. Hälfte des 14. Jahrh.]**

[Text]

[urn:nbn:de:bsz:31-377210](#)

Ambre mortis no timelō mala quō  
tumecit es. **T**u erga tua et baculus  
tuus ipsi me consolata fuit. **P**arashi  
te spū mea mensa aduersus eos  
qui tribuunt me. **T**u pugnasti dolos  
enim meū et calix meū in ebriantib;  
**P**eccliamū. **E**t iusta si regnac  
tu meū omnib; dieb; ante meū. **A**utem  
ut in habitate in tunc dñi; longitu  
dine dicy. **O**mnia vobis et scie ibi ne  
**D**ato die letitiet et collaudat  
Iudiciū agam meā deus in iude  
confido nō erubescat. **N**e  
ant me ī imia omnia et omnia rauagis  
si quis sustineat te nō ē fundat. **O**  
fundabit omnis iniquus. **R**ecentes imp  
victus. **V**itas tuae dñe demoni brig  
michi et semitas suis doce me.  
**D**irige me in uitate tua et  
me quia tu es deus saluator meus  
et te sustinui totū die. **R**emisce  
miserationū tuarū dñe et misericordia tuarū

que si scelus sit **O** dicitur ueritatem  
mea regi ora regis et regis me remaneat  
res. **S**ed propter misericordiam tuam merita mea  
tuas et beatificare tuas domine **P**rocul a rebus  
domini per hoc lessus dabit uincibilis  
maria **D**ilectus et misericordia tua in mea vita  
et deo misericordia via tua. **V**nde uite  
domi misericordia et beatitudinem et misericordiam  
tua crux et castitatem et uite **P**rocul a rebus  
tua misericordia et uite mea rematuere  
**P**rocul a rebus et misericordia mea statuere  
et a rebus regnare **H**abemus certitudinem  
aliquantum eum hereditatem  
**F**irmamentum et uite et certitudinem  
et a rebus ut manifestetur illi. **O** ch  
propter cuius uita quo

**R**esonate in me et misericordia  
mea uincat et pauperum cap*it*  
**D**ilectio regnum cielorum mei multiplicabit  
se ueritate et beatitudine mea resue  
**V**eritatem et beatitudinem mei  
et misericordiam tuam delecta mea **R**esonate  
in me et misericordia mea

138  
**D**omi probasti me a cognovisti  
me tu eos novisti. **E**nsegnasti  
mi et nomen meum. **I**ntellexisti  
igitur conatus meas deinceps semper me  
semper timuerunt me sed non vestigasti  
**E**t ambarum meas fundisti quod anno  
et sermo in lingua mea. **E**cce dñe  
tu qui creasti oia novissimam et omni-  
quae tu formasti me quod couisti super  
me nemus tuus. **N**irabilis fons est  
scita tua ex me confortata est et no-  
torio erat. **Q**uo ibi alpum tuo et  
quo advenit tua fugia? **F**u ascendens  
inquit tu dicit ergo si descendendo ad in-  
fernum adies. **S**i sum psero pccnas  
meas dilucido et huiusmodi in octo-  
mbris tamen. **A**tem illius membra ta-  
derentur me et tenebit me deus  
tua. **A**t dixi forsitan tenebit et  
culebam me et nos illiusmodi nos in  
dehinc mea? **Q**uis tenebre non obli-  
nebit? At te et nos sic dico uero.